
AIP СЕВЕРНА MAKEDONIJA / NORTH MACEDONIA ENR 5.2 - 1

Агенција за цивилно воздухопловство
Civil Aviation Agency

ENR 5.2 Зони за воени вежби ENR 5.2 Military exercise and training areas

5.2.1 Привремено одвоена зона 5.2.1 Temporary Segregated Area (TSA)

Воздушен простор со дефиниран волумен вообичаено во
надлежност на една воздухопловна власт и, според
заеднички договор, привремено одвоен за ексклузивно
користење на друга воздухопловна власт и низ кого не е
дозволен транзит на било кој друг сообраќај.

An airspace of defined volume normally under jurisdiction of
one aviation authority and temporarily segregated, by com-
mon agreement, for the exclusive use by another aviation
authority and through which other traffic will not be allowed to
transit.

Име
Латерални граници

Горна граница
Долна граница

Систем и начин на активација
Информации за цивилни летови

Забелешки и период на активноста

Name
Lateral Limits

Upper Limit
Lower Limit

System and means of activation
Information for Civil Flights

Remarks and time of activity

LW TSA01
41º26’46.6”N 020º53’20.8”E
41º03’28.5”N 021º30’09.1”E
40º54’05.5”N 021º18”34.8”E
41º14’49.9”N 020º39’29.4”E
41º26’46.6”N 020º53’20.8”E

FL245
FL145

Се активира со NOTAM

Activated by NOTAM

Нема
Nil

AIRAC AMD 63

02 JAN 2020



Агенција за цивилно воздухопловство
Civil Aviation Agency

ENR 5.2 - 2 AIP СЕВЕРНА MAKEDONIJA / NORTH MACEDONIA

INTENTIONALLY LEFT BLANK

AIRAC AMD 63

02 JAN 2020


